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Dot: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Docieplenie i remont elewacji budynkow mieszkalnych wielorodzinnych przy
ul. Traugutta 6 i 8 w Bloniu

Informacja dla Wykonawcow bioracych udziat w postgpowaniu.

Do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace wyjasnienia treSci specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia w postgpowaniu jak wyze;j.

Dziatajac zgodnie z art. 38 wust. 1 1 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z péz. zm), Zamawiajacy udziela wyjasnien do
pytan nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1
W projekcie technicznym docieplenia budynku przy ul. Traugutta 6 przewidziano wymiane 4 szt

drzwi zewnetrznych na drzwi aluminiowe biate z przeszkleniami, natomiast w zatqczonym
przedmiarze robot nie wystepuje pozycja obejmujqca wykonanie tych prac. W zwiqzku z
powyzszym prosimy o potwierdzenie czy wymiana 4 szt drzwi w budynku przy ul. Traugutta jest
objeta zakresem zamowienia? Jesli tak, to czy nalezy dodaé w kosztorysie pozycje na wykonanie
wymiany stolarki drzwiowej?
Odpowiedz na pytanie nr 1:
W budynku przy ulicy Traugutta 6 wymiana 4. szt drzwi zewngtrznych na drzwi aluminiowe objgta
jest zakresem zamdéwienia. W dolaczonym do SIWZ przedmiarze robot dla budynku przy ul
Traugutta 6- Parter, w poz. 8 ujeto wykucie z muru oscieznic stalowych, nalezy do przedmiaru
dodac obsadzenie 4. szt drzwi aluminiowych.

Pytanie nr 2
W projekcie technicznym docieplenia budynku przy ul. Traugutta 6 przewidziano wymiane 2 szt

okien o wymiarach 160x150 cm na nowe okna PCV w kolorze biatym. W przedmiarze robot w
pozycji nr 14 przewidziano dodatkowo wymiane 2 szt okien na nowe okna PCV. W zwiqzku z
rozbieznosciami prosimy o wskazanie, ile okien bedzie podlegato wymianie na nowe okna PCV o
wymiarach 160x150 cm?
OdpowiedZ na pytanie nr 2:
W budynku przy ul. Traugutta 6 przewidziano wymiang 2.szt okien i ujgto je w przedmiarze robot.
W poz. 5 ujeto wykucie z muru 2. szt oscieznic drewnianych , a w poz. 14 1 16 ujgto montaz.
Pomylkowo zdublowano poz. 14 i 16 dotyczaca obsadzenia, nalezy do wyceny przyja¢ tylko jedna
pozycje obsadzenia 2. szt okien ( do wykonania obmiary sprawdzi¢ w naturze).

Pytanie nr 3
W projekcie technicznym docieplenia budynku przy ul. Traugutta 6 przewidziano wykonanie

ocieplenia Scian zewnetrznych przy rampie za pomocq styroduru gr. 14 cm do wysokosci spodu
okien wystawowych, natomiast w przedmiarze robot nie uwzgledniono pozycji na wykonanie
tych prac. W zwiqzku z powyzszym prosimy o odpowiedz, czy docieplenie Scian styrodurem jest
objete zakresem zamowienia? Czy nalezy dodac w kosztorysie pozycje na wykonanie tych prac?



OdpowiedZ na pytanie nr 3

W zwiazku z planowana budowa pasazu pieszego z rampami przy budynkach od strony
potudniowej, proponuje si¢ na tym etapie pominaé powierzchni¢ ponizej parapetow okien witryn
wystawowych na elewacji poludniowej — ta czg$¢ bedzie ujgta w kosztorysie pasazu pieszego.
Natomiast nalezy wykona¢ cokoty $cian szczytowych. Dotaczamy przedmiar, ktéry obejmuje
wykonanie cokotéw obtozonych tynkiem mozaikowym tylko dla szczytow budynku przy ulicy
Traugutta 6 1 Traugutta 8.

Z ogblnego przedmiaru nalezy odja¢ podane ilosci tj. powierzchnig wszystkich cokolow i
powierzchnig do wysokosci parapetéw witryn od strony potudniowe;j:

Traugutta 6 - 53,30 m? ( docieplenia i doda¢ ilosci podane w przedmiarze dodatkowym )
Traugutta 8 - 63,34 m? ( docieplenia i doda¢ iloéci podane w przedmiarze dodatkowym )

Po odjgciu ww ilosci cokoly kosztorysowaé wg zataczonych przedmiarow dodatkowych.

Pytanie nr 4
W projekcie technicznym docieplenia budynku przy ul. Traugutta 6 i 8 przewidziano wykonanie

ocieplenia cokotu za pomocq styroduru, natomiast w przedmiarze robot nie uwzgledniono
pozycji na wykonanie tych prac. W zwiqzku z powyzszym prosimy o odpowiedz, czy docieplenie
cokotu styrodurem jest objete zakresem zamowienia? Czy nalezy dodac w kosztorysie pozycje na
wykonanie tych prac?

OdpowiedZ na pytanie nr 4
Odpowiedz jak w pytaniu 3.

Pytanie nr 5
Jakq grubos¢ styroduru do ocieplenia cokotu nalezy przyjac?

OdpowiedZ na pytanie nr S
Grubos¢ styroduru do ocieplenia cokolu nalezy przyjac¢ 10 cm.

Pytanie nr 6
Czy na cokole nalezy wykona¢ tynk kamyczkowy?

OdpowiedzZ na pytanie nr 6
Na cokole nalezy wykona¢ tynk kamyczkowy.

Termin skladania ofert pozostaje bez zmian: 05.06.2014 r. do godz. 11:00.
Miejsce sktadania ofert Urzqd Miejski w Bloniu, ul. Rynek 6, 05-870 Blonie Ratusz,
w pok. nr 1 w Biurze Obstugi Interesanta.

Otwarcie ofert nastapi dnia 05.06.2014 r. o godz. 11:15
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